CENA DÍLA:

I. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením 
zák. čís. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně takto:

12 193 775,- Kč cena bez DPH 
2 560 693,- Kč DPH 

14 754 468,- Kč cena vč. DPH
(slovy: čtrnáctmilionůsedmsetpadesátčtyřitisícečtyřistašedesátosm korun českých)

2. Cena byla dohodnuta na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného položkového 
rozpočtu díla. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky v nacenění položkového 
rozpočtu nemají v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy,